PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   23   декабря   2008 г.  №  _86  _

                         г. Рубцовск
	Об утверждении норматива потребления горячего водоснабжения для населения города Рубцовска

В соответствии с пунктом 36 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края и постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Установить норматив потребления горячего водоснабжения с 01.01.2009 в следующих размерах:
- 2,93 куб. м. в месяц на 1 человека, проживающего в благоустроенном жилье;

- 1,171 куб. м. в месяц на 1 человека, проживающего в коммунальной квартире, общежитии, частном секторе (за кран горячей воды при отсутствии ванны и душа).

2. Признать утратившим силу решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.11.2002 № 420 «Об утверждении норматива потребления горячего водоснабжения в городе Рубцовске».

3. Признать утратившим силу приложение к постановлению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.06.2001 № 199 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг для населения города» в части установления норматива на горячее водоснабжение для коммунальных квартир, общежитий, частного сектора (за кран горячей воды при отсутствии ванны и душа).

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» в 10-дневный срок после его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э.Вартанов).
Глава города

П.П. Гамалеев